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Skarpety wodoodporne Sealskinz
Warm Weather Mid Length Gray

Cena 149,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00342

Opis produktu

Skarpety wodoodporne Sealskinz Warm Weather Gray

Stworzone z minimalną warstwą izolacji i zapewniające maksymalną "oddychalność", skarpety z serii Warm
Weather idealnie sprawdzą się wilgotnych i ciepłych warunkach klimatycznych. Wykonane z wewnętrznej warstwy
bambusowej, 100% wodoodpornej membrany zapewnią suchość i wygodę dla Twoich stóp podczas cieplejszych dni. 

W miejscach podatnych na uderzenia tj. w części pięty, stopy i palców warstwa dzianiny jest grubsza, co pozwala
amortyzować uderzenia. Płaskie szwy zastosowane w skarpetach Sealskinz Warm Weather sprawiają, że nasza stopa ich
nie odczuwa, co w połączeniu z wydajną membraną utrzymuje stopę suchą, minimalizując powstawanie odcisków i pęcherzy.
  

Dla kogo

Idealna do biegania, jazdy na rowerze czy pieszych wędrówek
  

Idealne do szerokiej gamy czynności

Wodoodporne skarpety są idealnym wyborem, gdy istnieje ryzyko zamoczenia stóp podczas wędrówek, jazdy na rowerze,
dojazdów do pracy, polowania, wędkowania lub pracy na zewnątrz.

Użyte technologie:

Technologia Waterproof - konstrukcja trzech warstw zapewniająca maksymalną oddychalność, trwałość
i wodoodporność
Comfort - wewnętrzna warstwa bambusowa odprowadzająca wilgoć i zapewniająca regulację temperatury
4 Way Stretch - Wysoce elastyczny i rozciągliwy w czterech kierunkach materiał pozwala skarpecie uginać się wraz
ze stopą, zapewniając doskonały komfort i nie krępując przy tym ruchów
Anti Blister - chroni przed obtarciami i zapobiega powstawaniu odcisków

Dane techniczne:

Długość skarpetki: Mid Length (do łydki)
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Skład: 
Materiał wewnętrzny: 73% bamboo, 25% nylon, 2% elastan
Membrana: membrana Hydrophilic
Zewnętrzny: 94% nylon, 6% elastan

Płeć: Unisex
Kolor: szary

Bambus

Bambus to włókno o wysokiej wydajności jest naturalnie antybakteryjne, przeciwgrzybicze i w 100% biodegradowalne. Ma
doskonałe właściwości przeciwdrobnoustrojowe, poprzez uwalnianie nieprzyjemnego zapachu. Włókna bambusowe są
niezwykle miękkie i wygodne w kontakcie ze skórą i mogą być noszone przez osoby uczulone na naturalne włókna takie jak
wełna lub bawełna. Bambus zbudowany jest z zachodzących na siebie przekrojów włókien, które tworzą mikro przerwy.
Umożliwiają one lepsze wchłanianie wilgoci i wentylację. Tkaniny wykonane z włókien bambusa są wysoce oddychające w
czasie upałów, oraz mogą izolować w chłodniejsze dni. Każde włókno może wchłonąć i uwolnić do czterech razy więcej wilgoci
niż nylon bez uczucia wilgoci w dotyku. W połączeniu z  wodoodporną membraną bambus odprowadza wilgoć ze skóry, a
następnie przenosi się przez membranę, zapewniając suchość i wygodę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36-38 , 39-42 , 43-46
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